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会　　計　　名 

会　　計　　名 現計予算 収入済額 収入率 現計予算 支出済額 執行率 

予算現計 収入済額 支出済額 収支差引額 

（単位：千円） 

（単位：千円） 

（単位：千円） 

集 中 管 理 特 別 会 計 

下 水 道 事 業 特 別 会 計 

集 落 排 水 事 業 特 別 会 計 

浄 化 槽 事 業 特 別 会 計 

国民健康保険特別会計（事業勘定） 

国民健康保険特別会計（田沢診療施設勘定） 

    

国民健康保険特別会計（神代診療施設勘定） 

老 人 保 健 医 療 特 別 会 計 

介 護 保 険 特 別 会 計 

生 保 内 財 産 区 特 別 会 計 

田 沢 財 産 区 特 別 会 計 

雲 沢 財 産 区 特 別 会 計 

簡 易 水 道 事 業 特 別 会 計 

特別会計合計 

5,110,003 

1,064,105 

601,382 

116,480 

3,562,018 

31,700 

106,100 

4,063,010 

956,107 

105,706 

26,900 

2,538 

163,636 

15,909,685

238 

67,692 

15,354 

7,581 

1,306,284 

31,725 

123,293 

1,612,684 

349,404 

52,254 

13,697 

1,463 

25,772 

3,607,441

2,506,633 

240,679 

151,313 

15,652 

1,345,496 

7,822 

18,887 

1,661,190 

160,302 

31,603 

5,246 

1,208 

48,227 

6,194,258

△ 2,506,395 

△ 172,987 

△ 135,959 

△ 8,071 

△ 39,212 

23,903 

104,406 

△ 48,506 

189,102 

20,651 

8,451 

255 

△ 22,455 

△ 2,586,817

    

病院事業会計（角館） 

  

 

    

病院事業会計（田沢湖） 

  

 

    

病院事業会計（合計） 

  

 

    

温 泉 事 業 会 計 

  

 

    

水 道 事 業 会 計 

収益的収入 

資本的収入 

収益的収入 

資本的収入 

収益的収入 

資本的収入 

収益的収入 

資本的収入 

収益的収入 

資本的収入 

4,075,888 

68,002 

1,214,180 

704 

5,290,068 

68,706 

35,362 

98,000 

402,205 

142,507

4,075,888 

179,431 

1,214,180 

21,054 

5,290,068 

200,485 

35,362 

98,081 

402,205 

263,070

1,920,196  

20,000 

488,400 

702 

2,408,596 

20,702 

17,837 

0 

185,573 

0

区　　分 

土　地 

期末現在高 

47.1% 

29.4% 

40.2% 

99.7% 

45.5% 

30.1% 

50.4% 

0.0% 

46.1% 

0.0%

収益的支出 

資本的支出 

収益的支出 

資本的支出 

収益的支出 

資本的支出 

収益的支出 

資本的支出 

収益的支出 

資本的支出 

 

2,112,507 

40,859 

544,917 

0 

2,657,424 

40,859 

14,921 

0 

148,483 

43,807

51.8% 

22.8% 

44.9% 

0.0% 

50.2% 

20.4% 

42.2% 

0.0% 

36.9% 

16.7%

区　　　　　分 市民税（個人） 固定資産税 軽自動車税 都市計画税 国民健康保険税 

調 定 額（ 現 年 課 税 分 ） 

納 税 義 務 者 数 

１人 当 たりの 税 負 担 額 

一 般 会 計 

下 水 道 事 業 特 別 会 計 

集 落排水事業特別会計 

浄 化 槽 事 業 特 別 会 計 

国保特別会計（事業勘定） 

国保特別会計（神代診療施設勘定） 

介 護 保 険 特 別 会 計 

簡 易水道事業特別会計 

合　　　計 

612,437 千円 

13,533人 

45,255円 

1,416,122千円 

14,109人 

100,370円 

62,990千円 

14,721人 

4,279円 

43,891千円 

3,102人 

14,149円 

1,041,974千円 

6,891人 

151,208円 

宅　地 

山　林 

その他 

建　　　物 

有 価 証 券 

出　資　金 

物　　　品 

債　　　権 

基　　　金 

3,788,196㎡ 

36,200,026㎡ 

31,914,044㎡ 

207,614㎡ 

406,298千円 

147,234千円 

1,851台 

336,410千円 

2,293,349千円 

会　　計　　名 前期末現在高 上期償還額 期末現在高 

28,014,894 

6,221,262 

3,792,967 

191,648 

33,805 

128,496 

593,003 

1,526,520 

40,502,595

863,754 

150,818 

88,953 

170 

5,339 

2,325 

14,721 

23,499 

1,149,579

27,151,140 

6,070,444 

3,704,014 

191,478 

28,466 

126,171 

578,282 

1,503,021 

39,353,016
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